

## 10 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm. 7.03.2023

Hankkeen nimi	Hybrid Hub
Hakija (y-tunnus)	Kokkolanseudun Kehitys Oy (1798904–6)
Hakemus saapunut	13.11.2022
Diaarinumero	213/1201/2023
Hankenumero	AKKE034
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.1.2023-31.12.2023

### Kielteinen hankepäätös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Hybrid Hub.

### Hankkeen tiivistelmä

Hybrid Hub hankkeessa tuetaan vahvasti yritysten olemassa olevan toiminnan sekä startup toiminnan kehittämistä, saattamalla yhteen Keski-pohjanmaan yritykset, tki-toimijat sekä elinkeinokehitys toimijat. Tätä uutta co-working alustaa ja siellä tehtävää toimintamallia, voidaan kutsua myös yrityksen kehittämissympäristöksi. Taustalla on koronapandemian heikentämä yhteistyö sekä tavoite parantaa tehtyjen ja tulevien tki-hankkeiden tulosten kaupallistamista. Hankkeessa on toteuttajina Kokkolanseudun Kehitys Oy sekä Centria, sekä yhteistyössä on mukana kaikki toimijat. Tavoitteena on yhdistää tki-toimintaa tukevan julkisen rahoituksen lisäksi, myös yksityisen rahan sijoitusmahdollisuuksia. Korona pandemia on kurittanut eri yhteisöjen ja yritysten kanssa käymistä paljon. Hyvinä puolina on etätapaamisten (Teams, Zoom) käytänteiden uusi normaali, mutta etäyhteydet ovat kuitenkin jättäneet hieman varjoonsa vapaamuotoisemman keskustelun ja aktiivisen yhteyden toimijoiden ja yritysten välillä. Tähän haasteeseen hankkeella haetaan parannusta. Hankkeen tavoitteena on kehittää kehittämissympäristö ja yhteistyömalli, jonka keskiössä on yrityksen kehittyminen innovaatioiden avulla. Innovaatio voi olla sovellettu aiemmista hankkeista tai kokonaan uusi. Tämä toiminta tukee maakunnan koronaselviytymissuunnitelman verkostoitaisuus avaimena uudelleen toimintaan. Hanke vastaa myös koronaselviytymissuunnitelman hybridistrategian kohtiin, olevassa olevan toiminnan tukeminen sekä järjestelmämuutoksen tukeminen uutena toiminta-alustana / uutena ekosysteeminä, jossa kaikki ekosysteemin toimijat hyötyvät kehittämissympäristöstä. Hankkeessa kehitetään Keski-Pohjanmaan kasvuohjelman mukaisesti uusia toimintamalleja elinkeinoelämän ja tutkimuksen yhteistyölle, innovaatioiden kaupallistamiselle sekä uuden teknologian ja osaamisen siirrolle elinkeinoelämän käyttöön. Pyritään aktivoimaan yrityksiä kasvuun ja kansainvälistymiseen sekä liiketoiminnan ja innovaatiotoiminnan kehittämiseen. Lisätään tietoutta laadukkaiden ja kattavien yrityspalveluiden mahdollisuuksista sekä tarjotaan tietoa kansallisista ja kansainvälisistä rahoitus- ja verkostoitumismahdollisuuksista. Kehitetään yrittäjien ja muiden toimijoiden välistä yhteistyötä. Parannetaan yrittäjien hankeosaamista ja kyvykkyyksiä esimerkiksi julkisten rahoitusten hyödyntämiseen. Tuetaan alueen elinkeinorakenteen monipuolistamista, yritysten rahoitusmahdollisuuksia, uusien yritysten (erityisesti Start Up- toiminnan) perustamista sekä omistajanvaihdosten toteutumista ja kansainvälisten osaajien sitouttamista paikalliseen elinkeinoelämään. Hanke vastaa Teema 1: Maakunnan elinvoimaisen yrityskentän kehittäminen ja kansainvälisen kilpailukyvyyn turvaaminen Sekä Teema 2: Osaavalla työvoimalla ja TKI-toiminnalla Suomi takaisin kestävä kasvun uralle

### Päätöksen perustelut

Hakuilmoituksessa määriteltyjen ehtojen mukaan rahoitettavien hankkeiden tulee

perustua Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelmaan ja valtioneuvoston aluekehittämispäätökseen 2020–2023. Lisäksi hakemuksia arvioidaan ja pisteytetään sen mukaan, miten hyvin ne tukevat maakuntaohjelman toimeenpanoa hakemuksessa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta sekä miten niiden arvioidaan tuottavan hakuklutuksessa mainittujen indikaattoreiden mukaisia tuloksia. Lisäksi arvioinnissa huomioidaan myös, ovatko kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma realistisia, toteuttamiskelpoisia sekä laadittu siten, että rahoituskelpoisuus toteutuu. Tullakseen rahoitetuksi hakemuksen tulee saada yhteensä vähintään 50 pistettä. Maksimipistemäärä on 100 pistettä.

Hybrid Hub sai arvioinnissa 36 pistettä, eikä siten ole rahoitettavissa. Hanke ei vastannut riittävästi maakuntaohjelman kehittämistavoitteisiin ja hankkeen tavoitteet, kohde-ryhmät, toimenpiteet ja tulokset olivat hyvin laveat, osittain yleisellä tasolla, epäselviä eivätkä riittävän konkreettisia. Hankkeen ei todettu olevan toteutuskelpoinen eikä sitä olisi rahoittajan mahdollista arvioida toteutuksen aikana tai hankkeen päättyessä tavoitteiden, toimenpiteiden, tuloksien ja vaikuttavuuden osalta.

#### **Päätöksen säädösperusta**

- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021
- Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 797/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 867/2021
- Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021)
- Valtionavustuslaki (688/2001)

#### **Muutoksenhaku**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

#### **Hankkeen valmistelijan esitys:**

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Katja Kivioja, hankkeen valmistelija

#### **Elinvoimajohtajan päätös:**

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle Hybrid Hub.



Teppo Rekilä, elinvoimajohtaja

Lisätietoja antaa

Katja Kivioja, 040 504 6698 / katja.kivioja@keski-pohjanmaa.fi

LIITTEET

1. Hankehakemus
2. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus